בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 52899-02-22 מדינת ישראל נ' מהדב

לפני כבוד השופט ירון מינטקביץ

מדינת ישראל
ע"י עו"ד עופרי מלצר

בעניין: המאשימה

נגד

לידר מהדב
ע"י עו"ד שי מארק ועו"ד שמעון אמיר

הנאשם

רקע גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בשש עבירות של הפרת צו פיקוח, על פי החוק להגנה על הציבור מפני עברייני מין, תשס"ו-2006 (להלן: **החוק**), ואלו עובדות כתב האישום:

ביום 28.10.2018 ניתן נגד הנאשם בבית משפט השלום בירושלים צו פיקוח למשך ארבע שנים, בשל הרשעתו בביצוע מעשה מגונה בפומבי בפני שתי קטינות. במסגרת הצו, הוטלו על הנאשם, בין היתר, חובת שיתוף פעולה עם קצין הפיקוח, חובת התייצבות וקיום מפגשים עם קצין הפיקוח במועדים ובתדירות שיקבע קצין הפיקוח מעת לעת.

עמוד 6

ג. ארבעה חודשי מאסר בו לא יישא, אלא אם יעבור תוך שלוש שנים מיום שחרורו מהמאסר עבירה של הפרת צו פיקוח או הפרת הוראה חוקית.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתן היום, ה' תמוז תשפ"ד, 11 יולי 2024, בנוכחות הצדדים.